
ZARZĄDZENIE NR 50/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Jasionce 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenie MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1428), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Piotr Świder - przedstawiciel Gminy Dukla; 

2) Dorota Kurdyła - przedstawiciel Gminy Dukla; 

3) Danuta Szczurek - przedstawiciel Gminy Dukla; 

4) Alicja Serwińska - przedstawiciel  Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

5) Justyna Bogaczyk - Zając - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

6) Mirosław Mańkowski - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

7) Danuta Patlewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Jadwiga Zator - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Weronika Dębska - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Justyna Drozd - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Jarosław Drobiniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Józefa Winnicka - Sawczuk - przedstawiciel Związku NSZZ „Solidarność". 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza Pana Piotra Świdra. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F959C4-8EA4-4CF2-97E5-7B9F39DF4270. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4


